
 
 
 
 
 

  1143  (психология образования) 
27

.1
0.

14
 

по
не

де
ль

ни
к 8.00  

9.45    
11.30   

13.15 Психология социальной работы (семинар) 
Митрофанова Елена Николаевна, ассистент 

15.00 Психология социальной работы (семинар) 
Митрофанова Елена Николаевна, ассистент 

28
.1

0.
14

 
вт

ор
ни

к 
   

 

8.00  

09.45 Психология девиантного поведения 
Шведчикова Юлия Сергеевна,  к.психол.наук, доцент 

11.30  

13.15  

15.00  

29
.1

0.
14

  
ср

ед
а 

8.00 Психология личности 
Попова Варвара Владимировна,  ассистент 

09.45  Психология индивидуальных различий (семинар) 
Красильникова Екатерина Николаевна, ассистент 

11.30 Конфликтология (с) 
Таллибулина Марина Тимергалиевна, к.пс. наук, доцент 

13.15  

15.00  

30
.1

0.
14

  
че

т
ве

рг
 

8.00  
9.45  

11.30 Арт психология (с) 
Таллибулина Марина Тимергалиевна, к.пс. наук, доцент 

13.15 Психологическое сопровождение развивающего обучения (с) 
Коптева Наталья Васильевна,   д.психол.наук, профессор 

15.00 Актуальные проблемы психологии образования 
Коптева Наталья Васильевна,   д.психол.наук, профессор 

16.45  

31
.1

0.
14

 
пя

т
ни

ца
 

8.00  

09.45  

11.30  

13.15  Основы консультативной психологии  
Самбикина Оксана Семёновна, канд. псх. наук, доцент 

15.00  Клиническая психология детей и подростков 
Кузнецов  Игорь Анатольевич, к.мед.наук, доцент 

16.45  

01
.1

1.
14

 
су

бб
от

а 08.00  

9.45  

11.30  

13.15  

15.00  

  


